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●国体競技会場一覧（大仙・仙北地域）
競技名 種別・種目 競技会場

ﾛｰﾄﾞ･ﾚｰｽ 美郷町･大仙市特設ﾛｰﾄﾞ･ﾚｰｽ･ｺｰｽ

ﾄﾗｯｸ･ﾚｰｽ 美郷町六郷自転車競技場

大仙市大曲野球場

大仙市ｻﾝ･ｽﾎﾟｰﾂﾗﾝﾄﾞ協和野球場

大仙市営仙北球場

大仙市営八乙女球場

仙北市落合運動公園落合野球場

馬 術 全種別 かくのだて特設馬術競技場

大仙市大曲体育館

県立大曲農業高等学校体育館

バドミントン 全種別 仙南総合体育館

ｽﾗﾛｰﾑﾚｰｼﾝｸﾞ

ﾜｲﾙﾄﾞｳｫｰﾀｰﾚｰｼﾝｸﾞ

な ぎ な た 全種別 大仙市大曲体育館

※仙北市の会場案内は「仙北地域」のマップを御覧下さい。

玉川特設カヌー競技場カ ヌ ー

自 転 車

軟 式 野 球

一般Ａ

成年

ハンドボール 少年女子

※会場周辺には国体用案内看板が設置されていますので、
　そちらの誘導案内にしたがってください。
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46

46
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13
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105
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341

13

六郷自転車
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11

60

38

127

194

257

258

10

50

10

30

67

50

28

田沢湖高原温泉郷

1213

大曲球場

大曲体育館

大曲農業高校体育館

八乙女球場

247
国道１０５号[仙北・北秋田境付近］　片側交互通行
（幅2.5mを超える車両は通行できません。）

国道３４１号［長者の館～新玉川温泉入口］
片側交互通行
（夜間17時～翌8時は全面通行止め。）

『浮世坂』

岩手県
盛岡市方面


